П Р О Т О К О Л      №  1

Заседания  Совета по развитию предпринимательства

при Могилевском районном исполнительном комитете
от 19 февраля  2021 года

г.Могилев

Председательствующий:  Чиндо Ирина Викторовна – заместитель председателя районного исполнительного комитета, председатель Совета.
Секретарь: Карпова Ольга Николаевна – главный специалист отдела экономики райисполкома.

Присутствовали 7 человек (список прилагается).

Повестка дня:
Согласование плана работы Совета по развитию предпринимательства на 2021 год.
Слушали:
Карпову О.Н., которая ознакомила присутствующих с Планом работы Совета по развитию предпринимательства Могилевского района на 2021 год.
Якимов Е.А. директор ОАО «Могилевское агентство регионального развития» предложил на рассмотрение членов Совета по развитию предпринимательства при Могилевском районном исполнительном комитете совместный план работы ОАО «Могилевское агентство регионального развития» и Могилевского районного исполнительного комитета на 2021 год.

Совет решил:

Согласовать План работы Совета по развитию предпринимательства Могилевского района на 2021 год.

Одобрить совместный план работы ОАО «Могилевское агентство регионального развития» и Могилевского районного исполнительного комитета на 2021 год.

Секретарь                                                                                О.Н.Карпова